
12
 

 Odmašťuje sklo, keramiku, kovy, plasty, gumu.  
 Ideální odmašťovací prostředek před lepením. 
 Je vyvinut také pro montáže a odmašťování 

spojek, karburátorů a zejména brzd a to jak 
diskových tak bubnových. 
 Neleptá většinu gumových ani plastových 

dílců, přesto se doporučuje provést před 
použitím zkoušku NA MALÉ PLOŠCE. Tyto díly 
mohou při dlouhodobém působení přípravku 
bobtnat nebo se poškodit. 
 formulován tak, aby rychle pronikal do 

zarezlých spojů - aktivní složky rozruší korozi 
 Další složky promažou uvolňované plochy a 

usnadní tak rozebrání spoje 
 Neobsahuje silikon 
 Mezi další vlasntosti patří velmi dobré 

konzervační schopnosti - zabraňuje další korozi 
 Netvrdne a nevysušuje se 
 Výrobek profesionální kvality 

Vlastnosti: 

Obsah: 500 ml 
Objednací číslo: 349012 
SAP číslo: Použití: 

Díly určené k odmaštění postříkejte a nechte působit. 
K odmaštění dojde velmi rychle. Pokud je vrstva nečistoty silná, 
je dobré urychlit proces mechanickým narušením této vrstvy. 
Nepoškozuje většinu materiálů, přesto je dobré, zkusit zda 
nedochází k leptání. V případě potřeby postup opakujte. 

P RO P ROF ES IONÁ LNÍ  P OU Ž IT Í  
INTERNOVA-CZ GmbH, spol. s r.o., 26.dubna 245, 68801 Uherský Brod 


	Snímek číslo 1

